
 

                                   

 
 

PORTARIA Nº 1.613, DE 11 DE SETEMBRO DE 2014 
 
 

A Reitora Pro Tempore do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a 

Portaria/MEC nº 379, de 2 de maio de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 5 de maio de 2014; 

 

considerando o Memo nº 716/PROEN, de 3 de setembro de 2014; 

 

considerando o Memo nº 216/SEGAB-RTRIA, de 10 de setembro de 2014; 

 

considerando o Processo/IFMS nº 23347.101450.2014-15,  

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados para integrarem a COMISSÃO 

CENTRAL DO EXAME DE SELEÇÃO DO IFMS para ingresso de estudantes aos cursos técnicos 

integrados. 

 

LILIAM CRISTINA CALDEIRA – SIAPE 1533522 – Presidente 

ISABELLA SALIBA PEREIRA – SIAPE 1829489 – Membro  

MARCELO DE OLIVEIRA – SIAPE 1424295 – Membro 

ROBSON GONÇALVES FÉLIX – SIAPE 1844866 – Membro 

LUIZ FERNANDO ALVINO – SIAPE 1670381 – Membro 

VERA LÚCIA SOLANO FEITOSA PORTO – SIAPE 1875258 – Membro 

JANE AMARAL DE CASTRO – SIAPE 1894950 – Membro 

 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

Dê-se ciência e cumpra-se. 

 

 

 

 

 

Maria Neusa de Lima Pereira 

Reitora 


